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TYÖ- JA ELINKEINOMINISTERIÖN ARVIO SFS:LLE ASETETTUJEN VUODEN 2007 
TULOSTAVOITTEIDEN SAAVUTTAMISESTA 

1 Tuloksellisuus ja asetettujen tulostavoitteiden toteutuminen 

1.1 Toiminnan vaikuttavuus 

Standardisoinnin merkitys EU:n sisämarkkinoiden sääntelyssä on 
vakaasti kasvamassa samalla, kun standardisointia toteutetaan ene-
nevässä määrin maailmanlaajuisella tasolla. Viime aikoina on lisäksi 
standardisoinnin merkitys innovaatiotoiminnan edistäjänä korostunut. 
 
Suomen Standardisoimisliiton toiminnan merkitys kansainvälisessä 
työssä Suomen tarpeiden välittäjänä ja tuotekehitys- ja innovaatio-
toiminnan edistäjänä korostuu näin ollen entisestään.  
 
Standardoinnin tarvetta on lisännyt erityisesti kuluttajansuoja-, tuote-
vastuu-, ympäristö- sekä työturvallisuussääntelyn kehittyminen. Esi-
merkkinä vapaaehtoisuuteen perustuvasta sovelluskohteesta on 
EU:n palveludirektiivi. Komission työohjelma sisältää useita aloja, 
joilla eurooppalaista standardisointia pyritään edistämään: palvelut, 
tutkimus/innovaatio, avaruusteknologia, nanoteknologia, puolustus, 
informaatio- ja kommunikaatioteknologia, puolustus, kuljetus, vety-
teknologia, mittaustekniikka, metrologia, ympäristön suojelu, kulutta-
jasuojelu, terveydenhuolto, paikannus ja turvallisuus.   

 
Suomen standardisoimisjärjestelmässä ei ole tapahtunut merkittäviä 
muutoksia vuoden 2007 aikana 
 
Tulostavoitteita on kehitetty erityisesti yhteiskunnallisen vaikuttavuu-
den osalta ja SFS.n selvityksessä on vaikuttavuutta arvioitu hyvin 
niin kvantitatiivisesti kuin kvalitatiivisestikin.   



    

   
 

  

1.2 Toiminnan tuloksellisuus 

 
SFS:n toiminta vuonna 2007 on ollut kokonaisuutena sovittujen 
suuntaviivojen ja tulostavoitteiden mukaista. Myönnetty rahoitus 
1.910.000 € on käytetty vuoden 2007 rahoituspäätöksessä annettu-
jen ohjeiden mukaisesti.  
 
SFS:n infrastruktuuritoiminnot on hoidettu asianmukaisesti ja niissä 
on korostunut osallistuminen standardisoinnin keskusjärjestöjen toi-
mintaan ja toiminnan kehittämiseenkin sekä eurooppalaisella että 
kansainvälisellä tasolla. Myös tiedotustoimintaa on hoidettu aktiivi-
sesti usealla rintamalla mm. jatkamalla syksyisen seminaarin, FO-
RUMin järjestämistä. 

 
Toimialayhteisöavustusten käytön koordinointi on kehittynyt edelleen 
parempaan suuntaan. Toimialayhteisöjen raportointi avustusten käy-
töstä on parantunut. Parhaita raportointikäytäntöjä on otettu malliksi. 
Avustuksilla saavutetuista tuloksista on raportoitu aikaisempaa konk-
reettisemmin. Uusissa raportointiohjeissa on painotettu vaikuttavuu-
den arvioinnin tärkeyttä. 
 
KTM:n hallinnonalaan liittyvä standardisointi on hoidettu asianmukai-
sesti. Tällä alueella korostuu standardisoijien ja viranomaisten väli-
sen yhteistyön merkitys.  
 
Ympäristömerkinnän taloudellinen tilanne on parantunut edellisten 
vuosien tappiollisen toiminnan jälkeen.  
 
Tunnusluvut asettuvat lähes tavoitteiden mukaisiksi. Läpimenoajassa 
ja implementointiajassa jäätiin vähän tavoitteesta johtuen verrattain 
suuresta standardien tuotantomäärästä. 
 
Mitään suurempia poikkeamia tulostavoitteista ei ollut.  

2 Raportoinnin asianmukaisuus ja kehittämistarpeet 

SFS:n selvitys tulossopimuksen mukaisista toiminnoista vuodelta 
2007 antaa riittävät tiedot tulosohjauksen kannalta. Virallisesti toimin-
takertomus hyväksytään 28.4.2008 SFS:n vuosikokouksessa, jossa 
TEM:kin yhdistyksen jäsenenä on edustettuna. 
 
Raportointi on kehittynyt ja kehittyy sitä mukaa kuin tulostavoitteitakin 
on kehitetty ja kehitetään TEM:n hallinnonalan linjausten mukaisesti. 

3 Yhteenveto 

Yhteenvetona voidaan todeta, että SFS:n toiminta on ollut niin TEM:n 
hallinnonalan strategisten tavoitteiden kuin myös tulosneuvotteluissa 
sovittujen tulostavoitteiden mukaista ja oikeansuuntaista sovittujen 
kehittämistoimintojen osalta.  



    

   
 

  

Valtiontalouden tarkastusviraston (VTV) tilintarkastuskertomus ei ol-
lut käytettävissä arviota laadittaessa. 
 

  


